ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 

executăm „Reabilitarea străzii Ștefan cel Mare și Sfînt din satul Chiștelnița r. 

Telenești, cu L=2,8 KM, ”  
 (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  (sapte milioane patru sute doisprezece mii trei sute saisprezece lei, 

98 bani),   7 412 316,98 lei,  
 (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de (un milion patu sute optzeci si doua 

mii patru sute saizecii si trei lei, 40 bani),    1 482 463,40  lei. 
                          (suma în litere şi în cifre) 

Suma totala fiind de (opt milioane opt sute nouazeci si patru mii sapte sute optzeci lei, 38 

bani),  8 894 780,38 lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate pina 30.12.2025 in decurs de 3 luni.